
Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Clas. Giocatore Lordo

Par 3 3 3 4 4 3 4 3 5

1° RUCCI TOMMASO 1 2 2 2 3 1 1 2 2 16
2° LUCIANO RICCARDO S 0 1 1 2 2 2 3 2 0 13
3° TACCONI ROSSANO 2 1 2 1 2 2 2 12

CIMICHELLA STEFANO S 2 2 0 2 1 2 1 1 1 12
TRINCA GIORGIO S 1 1 2 1 0 2 2 1 2 12

6° BARATTUCCI ROBERTO S 1 2 1 2 1 2 1 1 0 11
7° CERACCHI STEFANO S 1 3 2 1 2 1 10

CIVITA CLAUDIO S 3 2 1 0 0 1 1 2 10
CICCHETTA MAURO S 1 2 0 2 1 1 1 1 1 10
CHERICONI GIACOMO 0 1 1 2 1 1 1 2 1 10

11° POMPEI VINCENZO S 2 2 1 0 0 2 2 9
CALICCHIO ALESSANDRO S 2 1 1 1 2 1 0 1 9
DUIELLA MAURIZIO S 1 2 0 1 0 2 2 1 9

14° SODA GIUSEPPE S 1 1 1 2 0 2 1 8
PERLA NAZZARENO S 0 1 1 2 1 1 1 1 8
PEDICELLI PIERLUIGI 1 0 1 2 1 2 0 1 8
MORONI EUGENIO 2 2 0 2 0 1 0 1 0 8
SANNA STEFANO 0 1 2 2 0 1 0 2 0 8
MAROTTA GISELLA S L 1 2 1 2 0 0 1 0 1 8
CALICCHIO CARLO S 0 2 1 3 0 0 1 0 1 8
TANZA GIANDOMENICO S 1 2 1 1 0 1 0 1 1 8
PETRIANNI ALESSANDRO S 1 0 1 1 1 1 1 1 1 8
D'ARRIGO FILIPPO J 2 1 1 2 0 0 0 0 2 8

24° VISANI VALENTINA S L 0 1 2 2 1 1 0 7
MASI MOIRA L 2 2 1 0 1 1 0 7
CALORE MARCO S 0 2 1 2 1 0 1 7
SENZANI MORENA S L 1 2 1 2 0 0 1 0 7
TULBURE CELESTIN 0 2 0 2 1 1 1 0 7
PANICCIA MAURIZIO S 1 2 1 0 1 0 2 0 7
BATTISTI ANDREA S 1 1 2 1 0 1 1 0 7
MALLOZZI CLEMENTE S 1 2 0 1 1 2 0 0 0 7
VENERUCCI LOREDANA S L 1 1 1 1 0 1 2 0 0 7
SERAFINO GIACOMO S 0 1 1 2 0 2 0 1 0 7
LONZI STEFANO S 1 2 1 0 0 1 1 1 0 7
GINEVRI LATONI PAOLA S L 0 1 0 1 1 1 2 1 0 7
ZITELLI ARMANDO S 1 1 2 0 0 1 0 2 0 7
BRANCA BRUNELIO 0 0 1 1 0 0 2 1 2 7

38° BALESTRI GIOVANNI S 1 1 1 1 0 0 2 6
PASCUCCI ALESSANDRO S 1 0 1 1 1 0 2 6
PINNACCHIO DAMIANO S 0 0 1 0 2 2 1 0 6
TULLI LUCA S 1 1 2 1 0 0 0 1 6
ZACCAGNINI ALBERTO S 1 2 0 1 0 0 0 2 6
TOMBA AGOSTINO S 1 2 0 0 0 1 0 1 1 6

44° TOMASSI ITALO S 0 2 1 0 1 1 0 5
GATTEI SANDRO S 0 1 1 0 2 0 1 0 5
AMATA ELEONORA S L 1 2 1 1 0 0 0 0 5
CHELI VANDA S L 0 2 1 1 0 0 1 0 5
ZACCARDO GIUSEPPE S 0 2 2 0 0 1 0 0 0 5
CHIORRI FLAVIO S 1 0 0 1 1 2 0 0 0 5

50° GALLI SOSTEGNI MANUELE 0 2 1 0 1 0 4
MIZZONI FEDERICO S 1 0 0 0 1 1 1 4
IMPIERI GIANLUCA S 0 2 0 0 0 1 1 0 4
CIANI VALTERE S 1 1 0 0 0 0 1 1 4
ROMAGNOLI ROBERTO 1 0 0 1 0 2 0 0 4
BORGHINO WALTER S 1 1 1 0 0 0 1 0 0 4
DI FILIPPO ANDREA 0 1 2 0 0 0 1 0 0 4
IRSUTI STEFANO S 0 1 0 0 1 0 2 0 0 4

58° CABRAS MASSIMO S 1 1 1 0 0 0 3
DI BERARDINO FRANCESCO J 0 1 0 1 0 1 0 3
PINI LUCA S 2 1 0 0 0 0 0 3
SEMOLA MARIO S 0 0 1 0 1 0 1 3

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

CLASSIFICA GENERALE PARZIALE - LORDO STABLEFORD

NB: SU OGNI BUCA SONO INDICATI I PUNTI STABLEFORD

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



LAGNA GIULIO CESARE S 0 2 0 0 0 1 0 0 3
PATRIGNANI ALESSANDRO S 1 1 0 0 0 1 0 0 3
CAGNETTI VINCENZO S 1 1 0 0 0 0 1 0 3
PASTORELLI DANIELA L 0 1 0 0 1 0 0 1 3
RAPARELLI FEDERICO S 0 0 1 2 0 0 0 0 3
BIANCONI SERGIO S 0 2 0 0 0 1 0 0 3
MASTROMATTEI MICHELE S 0 1 1 0 0 0 1 0 3
DI FANTE ALFREDINO S 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3
D'ORAZIO VITTORIO S 0 0 2 1 0 0 0 0 0 3
DE FEO RODOLFO S 0 2 0 0 0 0 0 1 0 3

72° BARNABA ANTONIO S 1 1 0 0 0 0 0 2
AVENALI ANDREA S 0 1 0 0 0 1 0 0 2
MELONI CLAUDIO S 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2

75° SEMOLA GIAMPAOLO S 1 0 0 0 0 0 1
DI ROMA LORENZO J 1 0 0 0 0 0 1
PANTANELLA GINA S L 0 0 1 0 0 0 0 1
FUSCO ALESSANDRO S 0 0 0 0 0 0 0 1 1
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE S 0 0 1 0 0 0 0 0 1
SICILIANO ANDREA S SQ 3.3.b(2)

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Netto

Par 3 3 3 4 4 3 4 3 5

1° RUCCI TOMMASO 2 2 2 2 4 1 1 3 3 20
2° LUCIANO RICCARDO S 1 1 2 2 3 2 4 3 1 19
3° TACCONI ROSSANO 2 2 2 2 2 3 3 16
4° DUIELLA MAURIZIO S 2 2 1 2 0 3 3 2 15
5° CALICCHIO ALESSANDRO S 3 1 2 1 2 2 1 2 14
6° SODA GIUSEPPE S 1 1 2 2 0 2 2 10
7° DI FILIPPO ANDREA 0 1 3 0 1 0 2 1 1 9

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Clas. Giocatore Netto

Par 3 3 3 4 4 3 4 3 5

1° BARATTUCCI ROBERTO S 2 3 2 3 3 3 2 2 1 21
2° CICCHETTA MAURO S 2 3 0 3 3 2 2 2 3 20

TRINCA GIORGIO S 2 1 3 2 1 3 3 2 3 20
4° CHERICONI GIACOMO 1 2 2 3 2 2 2 3 2 19
5° CALICCHIO CARLO S 1 3 2 4 2 1 2 1 2 18

TANZA GIANDOMENICO S 2 3 2 2 2 2 0 2 3 18
7° POMPEI VINCENZO S 3 3 2 1 2 3 3 17

PANICCIA MAURIZIO S 2 3 2 2 2 1 3 2 17
PEDICELLI PIERLUIGI 2 1 2 3 3 3 1 2 17
MALLOZZI CLEMENTE S 2 3 1 2 3 3 1 1 1 17
SERAFINO GIACOMO S 1 2 2 3 2 3 1 2 1 17
BRANCA BRUNELIO 1 0 2 2 2 1 3 2 4 17

13° SENZANI MORENA S L 2 3 2 3 2 1 2 1 16
BATTISTI ANDREA S 2 2 3 2 2 2 2 1 16
TULLI LUCA S 2 2 3 2 2 1 1 3 16
PETRIANNI ALESSANDRO S 2 0 2 2 2 2 2 2 2 16

17° CERACCHI STEFANO S 1 4 3 2 3 2 15

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

CLASSIFICA 1^ CATEGORIA PARZIALE - NETTO STABLEFORD

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE
CLASSIFICA 2^ CATEGORIA PARZIALE - NETTO STABLEFORD

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



VISANI VALENTINA S L 1 2 3 4 2 2 1 15
PINNACCHIO DAMIANO S 1 1 2 2 3 3 2 1 15
CIVITA CLAUDIO S 4 2 2 0 0 2 2 3 15

21° ZITELLI ARMANDO S 2 1 3 0 1 2 1 3 1 14
TOMBA AGOSTINO S 2 3 1 1 0 2 1 2 2 14

23° BALESTRI GIOVANNI S 2 2 2 2 1 1 3 13
PASCUCCI ALESSANDRO S 2 1 2 2 2 1 3 13

25° GALLI SOSTEGNI MANUELE 1 3 2 1 3 1 11
PINI LUCA S 3 2 1 1 2 1 1 11
BIANCONI SERGIO S 1 3 1 1 1 2 1 1 11
SICILIANO ANDREA S SQ 3.3b(2)

Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Clas. Giocatore Netto

Par 3 3 3 4 4 3 4 3 5

1° CIMICHELLA STEFANO S 4 3 0 3 3 3 2 2 3 23
2° GINEVRI LATONI PAOLA S L 2 2 2 2 3 2 4 3 2 22
3° VENERUCCI LOREDANA S L 3 2 3 2 1 3 4 2 1 21

MORONI EUGENIO 4 3 1 3 1 2 2 3 2 21
SANNA STEFANO 2 2 4 3 0 2 2 4 2 21

6° PERLA NAZZARENO S 2 2 2 3 3 2 2 3 19
D'ARRIGO FILIPPO J 4 2 2 3 1 1 1 1 4 19

8° MASI MOIRA L 4 3 3 0 3 3 2 18
LONZI STEFANO S 3 3 2 1 1 2 2 2 2 18
IRSUTI STEFANO S 1 2 2 1 3 1 4 2 2 18

11° CALORE MARCO S 2 3 2 3 3 1 3 17
RAPARELLI FEDERICO S 2 2 3 4 1 2 1 2 17

13° TULBURE CELESTIN 1 3 0 3 3 2 3 1 16
PATRIGNANI ALESSANDRO S 3 2 2 1 1 3 2 2 16
CAGNETTI VINCENZO S 2 3 1 2 2 1 3 2 16
PASTORELLI DANIELA L 2 2 1 2 3 2 1 3 16
AMATA ELEONORA S L 3 3 3 2 2 1 1 1 16
ROMAGNOLI ROBERTO 3 1 2 2 2 4 1 1 16
CHIORRI FLAVIO S 3 1 1 2 3 3 1 2 0 16

20° CIANI VALTERE S 3 2 1 1 2 1 2 3 15
CHELI VANDA S L 2 3 2 2 1 1 2 2 15
ZACCAGNINI ALBERTO S 3 3 1 2 1 1 1 3 15
D'ORAZIO VITTORIO S 2 1 4 3 0 2 1 2 0 15
DI FANTE ALFREDINO S 1 2 2 2 1 1 2 2 2 15

25° DI BERARDINO FRANCESCO J 2 2 2 2 1 3 2 14
MIZZONI FEDERICO S 2 2 1 1 2 3 3 14
GATTEI SANDRO S 1 2 2 2 3 1 3 0 14
DE FEO RODOLFO S 2 3 1 1 1 1 1 3 1 14

29° LAGNA GIULIO CESARE S 0 4 1 1 1 3 2 1 13
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE S 1 1 3 2 0 2 2 2 13

31° SEMOLA MARIO S 2 1 3 0 3 0 3 12
PERNAZZA ENRICO S 0 1 2 2 2 2 2 1 12
AVENALI ANDREA S 0 2 2 1 0 3 2 2 12

34° SEMOLA GIAMPAOLO S 3 1 2 2 1 2 11
PANTANELLA GINA S L 2 1 3 1 1 2 1 11

36° CABRAS MASSIMO S 3 2 2 1 1 1 10

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

CLASSIFICA 3^ CATEGORIA PARZIALE - NETTO STABLEFORD

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 



Buca 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Clas. Giocatore Netto

Par 3 3 3 4 4 3 4 3 5

1° MAROTTA GISELLA S L 3 4 3 4 1 2 3 2 3 25
2° IMPIERI GIANLUCA S 3 4 2 2 2 3 4 2 22
3° BORGHINO WALTER S 3 3 3 1 2 2 3 2 2 21
4° ZACCARDO GIUSEPPE S 0 4 4 1 3 3 2 1 1 19
5° TOMASSI ITALO S 2 4 3 1 3 3 2 18

MELONI CLAUDIO S 1 3 4 2 1 2 1 2 2 18
7° FUSCO ALESSANDRO S 1 1 3 2 2 2 1 4 16

MASTROMATTEI MICHELE S 1 3 3 2 2 1 3 1 16
9° BARNABA ANTONIO S 4 3 1 0 1 2 2 13

D'AMICO ROBERTO 3 1 2 1 0 3 3 13
11° DI ROMA LORENZO J 4 2 3 1 2 0 12

NAZZARRI ORLANDO S 3 2 2 2 0 0 3 12
13° TOSI VALENTINA L 1 2 3 2 2 10

GRANDE ECLETTICA 9 BUCHE

CLASSIFICA 4^ CATEGORIA PARZIALE - NETTO STABLEFORD

 Legenda: 
o = manca una buca 

 oo = mancano due buche 
ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.  >oo = mancano più di due buche 


